Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DSOBST0ACPRXDLLJLQWM2A

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 25 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 2835

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Aviso de Suspensão Pregão Eletrônico Nº 001/2019/SRP-
Objeto:Contratação de empresa especializada para locação de veículos
com e sem condutor, para atender as necessidades das diversas
Secretarias Municipais, em viagens, transporte de passageiros servidores
e pacientes, carretos de materiais diversos, diariamente, atendendo assim
as demandas das diversas Secretarias Municipais, mediante Sistema de
Registro de Preços.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

P
á

g
in

a
1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019/SRP [Licitacoes-e nº 750462]
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de veículos com e sem
condutor, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais, em
viagens, transporte de passageiros servidores e pacientes, carretos de materiais
diversos, diariamente, atendendo assim as demandas das diversas Secretarias
Municipais, mediante Sistema de Registro de Preços.

AVISO DE SUSPENSÃO

 A pregoeira da prefeitura municipal de Amargosa comunica que está suspenso
o Pregão Eletrônico Nº 001/2019/SRP, supracitado, a pedido do setor de
transportes, para que sejam feitas alterações no termo de referência do
instrumento convocatório. A nova data da sessão pública será informada
através do endereço www.amargosa.ba.io.org.br. Outras informações poderão
ser obtidas através do e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo Tel. (75)
3634-3977.

Intime-se. Publique-se. Registre-se.

Amargosa/BA, 25 de janeiro de 2019.

Bárbara Maria Barbosa Costa
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DSOBST0ACPRXDLLJLQWM2A

Sexta-feira
25 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 2835

Licitações

		2019-01-25T17:43:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.